www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Seite 1 von 5

Frontbalkenméaher T 3581 SV

Art. Nr.: 26018

Bedienungselemente

|

Hebe/ g

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de

Seite 2von 5

Frontbalkenméaher T 3581

Art. Nr.: 26018

Bedienungselemente Ersatzteilnummern

1 AF-030-00/4
2 E75910
3 E 75930
4 E 75920
6 AF-40-01/C
7 E 75990
8 E 75960
9 AF-050-08/1lI
10 AF-010-02
11 G-05-01
12 E 72230
13 G-050-08
14 E 66110
15 E 76000
16 E 13340
19 E 62500
20 E 13380
21 E 75980
22 E 66160
23 E 69690
24 AF-030-01/B

Fithrungsgriff

Kupplungshebel m. Amretierung
Bowdenz. Kupplungsh.-Getriebefreilauf
Riemenspannhebel
Schraube-Stemgriff
Bowdenzug-Riemenspannhebel
Handgriff ohne Bund 28 mm
Federfiihrung

Feder-Kupplung

Schraubnippel

Bowdenzug 90 cm
Einstellschraube
Schraube-Sechskant 5x12
Scheibe-Beilag 17x 30 x 3
Mutter M 10
Schraube-Sechskant 5x50
Mutter M 5

Schraube-Zylinder 6x40
Mutter-selbstsichernd M 6
Ring-Spreng A 16

Distanzrohr

Ihr Ersatzteil-Partner

_n_;_n..bmm_n._t_.\_n..a_n_;mm_a._s_-h-l—h—i-

www.ersatzteilplan.de



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Seite 3von 5 @

Frontbalkenméaher T 3581

Art. Nr.: 26018

Montiertes Getriebe

1 ['
BN
I T A,
ol ~ =
— = o
i ‘.\ Fl |
= \‘r': | i .
A7 N |
. =
S Iy

e 54
a3 _6_5_/“ ‘.‘] 9 ':/,
5
)
7 |
==

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Seite 4 von 5

Frontbalkenméaher T 3581

Art. Nr.: 26018 Montiertes Getriebe Ersatzteilnummern

Bild |Teile Nr. Bezeichnung _Stek.|  [Bild [Teile Nr. 'Bezeichnung St
Sl | Motor Tecumseh BH 35 ] 55/E 11840 Federring A 8 |
2/AF-010-13/5 Schneckengehause { 1 56 E 11850 Federring A10 — T
3|AF-010-16/I/E  |Deckel | 2 57 E 13360 “[Mutter M 8 selbstsichernd
4| AF-010-12/H 'Schnecke ) 1 58/E 13340 Mutter M 10 T
5|AF-010-20/11/7  Schneckenrad Welle L1 59 E 16810 Mutter M12 selbstsichernd +
6|AF-016-01/A |Schneckenrad |1 60 @42 Sicherungsring

| 7 AF-016-03/D |Kupplungsring — B1)EB0460  |[Sicherungsring @ 47
le e LLE iEge B 62 @35 'Sicherungsring
9 AF-010-22/4 Abstandshalter Bl 83 @8 'Sicherungsring

10| AF-010-19/A Gerippter Ring 1 54 AF-015-05/1 ~ |Radachse
11|AF-010-11/A Gerippte Hulse 1 65 E 10430 iSc'hreibe-Beilag AB
12| AF-010-09/A Schraube 2 66| E 68230 Gewindestift 8 x 10
13|RK-02-010-07 | Olablafschraube | e7]E 13250 Scheibe-Beilag A 10
| 14/873x324 |O-Ring 1 _6B[E 13330 _ Mutter M 8
15/AF-010-17/B Schaltarm 1
16| AF-010-18/A Schalt-Gabelansatz 2
| 17/@5x18 Spannhlse 1
18|AF-010-08/A Welle 1
19/ AF-018-00/C Kunststoffhilse -
20|AF-017-00-08B Antriebsrad links 1
20/ AF-017-00-0J Antriebsrad rechts 1
21|AF-03-41-103 Splintstift 2
 22|AF-03-73-138  |Schenkelfeder g
23| AF-03-02-00/13 Keilriemengehduse 1
24 AF-03-00-01/D Motor Halteplatte 1
25|AF-010-04/E Keilriemenscheibe | 1
26/ AF-008-00-ESM/G [Mont. Keilriemenscheibe | 1]
27|E 65700 Sechskantschr. 8x20 1
28|AF-010-80 Riegel zum Motor QU \
29/ AF-019-00/A Riemenflhrung 2
30|AF-017-00/5 Lenkholmbefestigung 1
31[AF-010-26/E  |GummifuB . 2
32|AF-03-02-04 ‘Abdeckung 1
33|RK-02-001-02-H |Bodenblech B 1
34|E 74800 Keilriemen AVX 13 x 800 L| 1
35|AF-03-01-00/11  |Hebel 1
36|AF-03-00-04/A  |Ziehfeder 1
37|AF-03-00-02/C _ [Rolle 11
38| AF-010-01/VII Riemenabdeckung ]
39|AF-03-04-00/A Bolzen 1
40/ E 50950 Federring A6 4
41| AF-03-00-00/1 Riegel ]
42 E 68430 Kugellager 6004 3
43/220/@35x10 |Dichtring 3
44 E 18480 Kugellager 8005 1
45/@25/@ 47 x 10 | Dichtring ol
46|@12/@ 25x7 Dichtring 1
47| 6302-2RS  [Kugellager 1]
48|E 13570 Sechskantschr. 8 x 16 10
49|E 13560 Sechskantschr. 8 x 25 14]
50|E 63680 Sechskantschr. 8x40 | 4
51 M8x35  |Zylinderschraube 4
52|W/5/16"x24/1"-16 |Sechskantschraube ] 4
| 53[E66110 Sechskantschr. 5x12 | 1
54/ M5x10 Sechskantschraube 7

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de

Seite 5von 5

Frontbalkenméaher T 3581

Art. Nr.: 26018

Wellenantrieb

B e

—h
COWENDO RGN =

AF-071-00/5
AF-072-00MBL/6
AF-073-00/ESM/E
AF-200-00/C
AF-020-03/IVA
AF-020-02/D
AF-020-10/7

E 18480

E 18490
MSZ5501-N

. MSZ5501-N
. E13570
. EB85700
. E11840
. E13100

. AF-020-10 01

Lagergeh&use
Lagergehduse vome
Welle-Messerantrieb
Messerkopf

Rolle

Bolzen

Abdeckung

Kugellager 6005-2 RS
Seegering A 25
Hiilse-Spann 3,5x40
Hilse-Spann 8x40
Schraube-Sechskant 8x16
Schraube-Sechskant 8x20
Ring-Spreng A 8
Scheibe-Beilag A 8
Méahwerk

Gummiful®

Ihr Ersatzteil-Partner

w.awg)@.(_n—n_n._ll\)_:_s_.s_n..;_a_s

www.ersatzteilplan.de





